[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.02.2023 № 73
         с. Шуйское

О внесении дополнения
в постановление
от 23.01.2023 № 23
В соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, решением Представительного Собрания района от 26 марта 2006 года № 208 «О местах отбытия исправительных работ», на основании письма Грязовецкого межмуниципального филиала ФКУ УИИ ЦФСИН России по Вологодской области от 31.01.2023 № 36/ТО/15/16-20 «О внесении изменений,
Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить пункт 1 постановления администрации округа от 23.01.2023 № 23 «О местах отбытия наказания в виде исправительных работ» подпунктом 1.11. следующего содержания:

«БУК ММО «Центр культурного развития» (Вологодская область; Междуреченский район, с. Шуйское, ул. Советская, д. 12)».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Междуречье» и размещению на сайте администрации округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                                 А.А.Титов